
附表十

岱宇國際股份有限公司

主要股東資訊

民國110年6月30日

單位：股

士 亜 日3 击 玄 杀畲
股 份

土 殳 取 术 石 W
持 有 股 數持股比例

林英俊

廣穎有限公司

銓烽投資股份有限公司

合宜興投資有限公司

10,053,283

9,796,727

8,111,882

6,865,725

7.50%

7.31%

6.05%

5.12%

註：本表主要股東資訊係由集保公司以當季季底最後一個營業日，計算股東 

持有公司已完成無實體登錄交付（含庫藏股）之普通股及特別股合計達 

5%以上資料。本公司合併財務報表所記載股本與實際已完成無實體登錄 

交付股數，可能因編製計算基礎不同或有差異。
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