岱宇國際股份有限公司 主要股東資訊 民國 110 年 6 月 30 日

附表十

單位:股

主	要	股	東	名	稱	股							份
						持	有	股	數	持	股	比	例
林 英 俊							10,053,283 7.50%						
廣穎有限公司						9,796,727				7.31%			
銓烽投資股份有限公司							8,111,882 6.05%				.05%		
合宜	興投資有門	艮公司					6,8	65,725			5	.12%	

註:本表主要股東資訊係由集保公司以當季季底最後一個營業日,計算股東 持有公司已完成無實體登錄交付(含庫藏股)之普通股及特別股合計達 5%以上資料。本公司合併財務報表所記載股本與實際已完成無實體登錄 交付股數,可能因編製計算基礎不同或有差異。